
 

 

 

 

 

 

 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo 

 

 

Al Personale Esterno interessato 

All’Albo dell’Istituto  

Amministrazione trasparente 

Al Sito web della scuola 

 

Decreto n.  628           Palermo, 24/11/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il P.T.O.F. relativo all’A.S. 2020/2021; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 10990 dell’08/11/2020   per la selezione di n. 1 esperto per 

l’affidamento del servizio di consulenza psicologica (Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-

prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale della 

scuola  A.S. 2020/2021. 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature;  

VISTE le candidature pervenute : 

1) Giannalia Nadia    (candidatura  pervenuta il 10/11/2020 prot. 11071del 10/11/2020); 

2) Calì Rossana        (candidatura  pervenuta il 21/11/2020 prot. 11772 del 21/11/2020); 

3) Raimondi Chiara   (candidatura  pervenuta il 22/11/2020 prot. 11803 del 23/11/2020); 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria  per la selezione di n. 1 esperto Psicologo  – Sportello 

di ascolto- Attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico 

per studenti e personale della scuola  A.S. 2020/2021: 
                                     

                                      

n. 

Cognome 

e nome 

 

Titoli di 

accesso: 

Titoli di 

formazione 
specifica nel 

settore 

 

 
Specializzazi

one in 

psicoterapia 
della famiglia 

 

 
Corsi di 

formazione 

specifici 

 

 
Esperienze nella  

conduzione di 

sportello 
psicologico nella 

scuola 

 

 
Laboratori nelle 

scuole su bullismo 

e/o gestione del 
conflitto 

 

 
 

Esperienza 

di docenza 

 

Formatore/ori
entatore/relato

re in corsi di 

formazione 
specifici 

 

 
Proposta 

di 

progetto 

 

 
 

totale 

1 
RAIMONDI 

CHIARA 
10 10 

 

/ 

 

10 

 

12 

 

10 

 

2 

 

10 

 

15 

 

79 

2 
GIANNALIA 

NADIA 
8 / 

 

10 

 

/ 

 

9 

 

8 

 

/ 

 

/ 

 

15 

 

50 

3 
CALI’ 

ROSSANA 
10 / 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

15 

 

25 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 15 (quindici) giorni dalla data di affissione. 

Decorso tale termine, in assenza di reclami, la stessa diventerà definitiva. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.
ssa

 Margherita Maniscalco 

 




		2020-11-24T12:05:08+0100
	MANISCALCO MARGHERITA




